PUERTO CARREÑO VICHADA

OBJETO DEL GASTO:

DE

CONSTRUCCIÓN DE SOLUCIONES INDIVIDUALES SOLARES

FOTOVOLTAICAS PARA LAS ZONAS RURALES DE LOS MUNICIPIOS
SANTA ROSALIA, LA PRIMAVERA, CUMARIBO

PUERTO CARREÑO VICHADA

Y

PLAZO DE EJECUCION:

VALOR:

DIEZ (10) MESES

CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIÚN MILLONES
SETECIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS DOS PESOS

M/TCE ($ 4.921.715.302,00)

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS

Director ejecutivo

ASOSUPRO

Proyecto

CPS-CAMILO MARTINÉZ

Área de Contratación

20:23

24725

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO